Sydinéia de Fátima Cantiéri
Santini. 3. Ordem do dia: Deliberar sobre a proposta de redução do capital social da Sociedade. 4. Deliberações tomadas: (i) Aprovar a redução
do capital social da Sociedade, o qual se encontra totalmente subscrito e integralizado, em R$ 274.328,00 (duzentos e setenta e quatro mil
e trezentos e vinte e oito reais), por considera-lo excessivo em relação ao objeto da Sociedade. Dessa forma, o capital social passará de
R$ 274.328,00 (duzentos e setenta e quatro mil e trezentos e vinte e oito reais), para R$ 10.000,00 (dez mil reais), com uma redução efetiva
de R$ 264.328,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e trezentos e vinte e oito reais). (ii) Consignar que em razão da redução de capital social
ora deliberada, serão canceladas e liquidadas 132.164 (cento e trinta e duas mil e cento e sessenta e quatro) quotas de propriedade do sócio
JAIME LUIS SANTINI, no valor de R$ 1,00 (um real) cada e 132.164 (cento e trinta e duas mil e cento e sessenta e quatro) quotas de propriedade
da sócia SYDINÉIA DE FÁTIMA CANTIÉRI SANTINI, no valor de R$ 1,00 (um real) cada. (iii) Em razão da liquidação das quotas ora
deliberadas, restituir o investimento dos sócios, mediante a entrega dos seguintes bens: a) Ao sócio JAIME LUIS SANTINI:

[...]

uma área privativa de 91,850m², a área comum de 44,819m², sendo 41,445m² de área comum coberta e 3,374m² de área comum descoberta,
perfazendo a área total de 136,669m², correspondendo-lhe a fração ideal de 0,001859 no terreno do condomínio, descrito no memorial de
incorporação. Valor pago: R$ 132.163,23 (cento e trinta e dois mil, cento e sessenta e três reais e vinte e três centavos). - R$ 0,77 (setenta
e sete centavos), em moeda corrente nacional. b) A sócia SYDINÉIA DE FÁTIMA CANTIÉRI SANTINI: - DIREITOS: imóvel nº 001915 (Um
mil e novecentos e quinze) da Torre “TORRE 03 - APARTMENTS” do Empreendimento “CASA IBIRAPUERA CYRELA”, situado na Estado

[...]

91,850m², a área comum de 44,819m², sendo 41,445m² de área comum coberta e 3,374m² de área comum descoberta, perfazendo a área total
de 136,669m², correspondendo-lhe a fração ideal de 0,001859 no terreno do condomínio, descrito no memorial de incorporação. Valor pago:
R$ 132.163,23 (cento e trinta e dois mil, cento e sessenta e três reais e vinte e três centavos). - R$ 0,77 (setenta e sete centavos), em moeda
corrente nacional. (iv) Deliberar que a presente ata será publicada em forma de extrato, com o sumário dos fatos ocorridos e a transcrição das
deliberações tomadas, conforme permitido pelo §3º do art.

[...]

Sydinéia de Fátima Cantiéri Santini. 3. Ordem do dia: Deliberar sobre
a proposta de redução do capital social da Sociedade. 4. Deliberações tomadas:
(i) Aprovar a redução do capital social da Sociedade, o qual se encontra total-
mente subscrito e integralizado, em R$ 274.328,00 (duzentos e setenta e quatro
mil e trezentos e vinte e oito reais), por considera-lo excessivo em relação ao
objeto da Sociedade. Dessa forma, o capital social passará de R$ 274.328,00
(duzentos e setenta e quatro mil e trezentos e vinte e oito reais), para R$
10.000,00 (dez mil reais), com uma redução efetiva de R$ 264.328,00 (duzentos
e sessenta e quatro mil e trezentos e vinte e oito reais). (ii) Consignar que em
razão da redução de capital social ora deliberada, serão canceladas e liquidadas
132.164 (cento e trinta e duas mil e cento e sessenta e quatro) quotas de propri-
edade do sócio JAIME LUIS SANTINI, no valor de R$ 1,00 (um real) cada e
132.164 (cento e trinta e duas mil e cento e sessenta e quatro) quotas de propri-
edade da sócia SYDINÉIA DE FÁTIMA CANTIÉRI SANTINI, no valor de R$
1,00 (um real) cada. (iii) Em razão da liquidação das quotas ora deliberadas,
restituir o investimento dos sócios, mediante a entrega dos seguintes bens: a) Ao
sócio JAIME LUIS SANTINI: